

需求公示

一、供应商资格要求

1. 一般资格要求

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条规定的条件，允许经营本项目的供应商才有资格参加本项目投标，并提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件（工商营业执照副本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或三证合一的营业执照），自然人的身份证明；

(2) 财务状况报告（经合法审计机构出具的 2020 年度财务审计报告，或 2021 年 1 月以来其开户行出具的银行资信证明），

(3) 依法缴纳税收（2021 年 1 月起至投标截止时间前任何 3 月的缴纳凭证）和社会保障资金的相关材料（2021 年 1 月起至投标截止时间前任何 3 月的缴纳凭证，不需要缴纳税收或社保资金的投标人须提供相应证明文件）；

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（投标人提供证明材料或承诺）；

(5) 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（自行声明）。

(6) 供应商需自行承诺“未在“信用中国”网站上及中国政府采购网上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如有被列入的情况，将视为无效投标；

(7) 本次招标不接受联合体形式的投标人。

2. 特殊资格要求：无。

二、采购方式：竞争性磋商。

三、服务内容及要求

一、项目由来

根据《2021 年铜仁市环境监测方案》、全面小康建设工作领导小组办公室和生态文明建设小组及省市要求，铜仁市生态环境局 2021 印发的《铜仁市农村千人以下饮用水源地水质监测方案》及附件清单，县人民政府应对本辖区内农村千人以下饮用水源地水质开展监测工作。我县共需监测水源点位为 1328 个，计划每年需监测其中 20%，结合工作实际，2021 年拟选取我县团结街道、和平街道、沙子街道、官舟镇、黑水镇五个乡镇（街道）共 263 个水源点开展监测。由于我

局环境监测人员和仪器设备严重不足等原因，导致监测工作至今未能开展正常监测。为切实巩固我县全面建成小康社会成果，加强生态文明建设，完成 2021 年农村千人以下饮用水源地水质监测任务。现需将 2021 年监测任务交由第三方检测公司监测。

资金来源

根据县人民政府县长《关于请求解决环境监测经费的请示》（收文编号（424））批示要求。

三、监测依据

依据《中华人民共和国环境保护法》（2015 年 1 月 1 日起施行）、《中华人民共和国水污染防治法》（2017 年 6 月 27 日第二次修订）等相关规定。制定本监测方案。

四、监测方案

1、监测范围

团结街道坝坨社区、曾子社区、杨柳池等 12 个村（社区）共 47 个饮用水源点。和平街道虎头社区、大坪村、山坪村等 9 个村（社区）共 42 个饮用水源点。沙子街道井坝村、兴隆村、米溪村等 27 个村（社区）共 64 个饮用水源点。官舟镇爱心村、马脑村、黄龙村等 34 个村（社区）共 57 个饮用水源点。黑水镇尖山村、龙塘村、大山村等 15 个村（社区）共 53 个饮用水源点。五个乡镇（街道）合计 263 个水源点，详细清单见附件。

2、监测项目

河流、水库、山塘型等地表饮用水源地：监测《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）表 1 基本项目（23 项，化学需氧量除外）、表 2 补充项目（5 项），共 28 项（水温、pH 值、溶解氧、高锰酸盐指数、氨氮、石油类、挥发酚、总磷、氟化物、粪大肠菌群（个/L）、五日生化需氧量、铜、锌、砷、汞、铅、镉、六价铬、氰化物、阴离子表面活性剂、硫化物、硒、硫酸盐、氯化物、硝酸盐氮、铁、锰、总氮），并统计当月取水量。

泉水、井水等地下水饮用水源地：监测《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）表 1 中感官性状及一般化学指标、微生物指标等 22 项指标（包括色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数），增测粪大肠菌群指标，共 23 项，并统计当月取水量。

3、监测频次

每年开展1次监测，每次1天。

4、质量保证与质量控制

按照《地表水和污水监测技术规范》（HJ/T91-2002）、《地下水环境监测技术规范》（HJ/T164-2004）及《环境水质监测质量保证手册（第二版）》有关要求执行。

五、工作流程

1、接受监测任务，确定监测内容下达任务。

2、现场监测样品采集及运输，《现场监测与样品采集原始记录》填写、审核。

3、收样、样品编码等各个记录填写。

4、实验室进行实验分析及数据审核。

5、《数字监测报告》录入与审核，《文字监测报告》录入与审核发出报告。

6、《数字监测报告》和《文字监测报告》批准。

六、其他工作要求

监测内容包括水源地周边土壤调查及监测复测工作。

七、服务费用核算

服务内容清单

号	监测点	监测类型	点位数 (个)	监测项目	监测频次	
	官舟镇	地下水	57	色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数，粪大肠菌群 (共 23 项)	1 次 / 天*1 天	
	黑水镇	地下水	53	色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数，粪大肠菌群 (共 23 项)	1 次 / 天*1 天	
	沙子街道	河流	2	水温、pH 值、溶解氧、高锰酸盐指数、氨氮、石油类、挥发酚、总磷、氟化物、粪大肠菌群 (个/L)、五日生化需氧量、铜、锌、砷、汞、铅、镉、六价铬、氰化物、阴离子表面活性剂、硫化物、硒、硫酸盐、氯化物、硝酸盐氮、铁、锰、总氮 (共 28 项)	1 次 / 天*1 天	
		水库	1	水温、pH 值、溶解氧、高锰酸盐指数、氨氮、石油类、挥发酚、总磷、氟化物、粪大肠菌群 (个/L)、五日生化需氧量、铜、锌、砷、汞、铅、镉、六价铬、氰化物、阴离子表面活性剂、硫化物、硒、硫酸盐、氯化物、硝酸盐氮、铁、	1 次 / 天*1 天	

				锰、总氮（共 28 项）		
		地下水	61	色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数，粪大肠菌群 (共 23 项)	1 次 / 天*1 天	
	团结街道	河流	1	水温、pH 值、溶解氧、高锰酸盐指数、氨氮、石油类、挥发酚、总磷、氟化物、粪大肠菌群（个/L）、五日生化需氧量、铜、锌、砷、汞、铅、镉、六价铬、氰化物、阴离子表面活性剂、硫化物、硒、硫酸盐、氯化物、硝酸盐氮、铁、锰、总氮（共 28 项）	1 次 / 天*1 天	
		地下水	46	色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数，粪大肠菌群 (共 23 项)	1 次 / 天*1 天	
	和平街道	地下水	42	色度、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、pH、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铜、锌、铝、挥发性酚类、阴离子表面活性剂、耗氧量、氨氮、硫化物、钠、总大肠菌群、菌落总数，粪大肠菌群 (共 23 项)	1 次 / 天*1 天	

附件：

沿河土家族自治县农村千人以下饮用水源地清单

序	乡镇	村	水源地名称	水源类
1	黑水镇	尖山村	韩家寨水源	地下水
2	黑水镇		玉家湾水源	地下水
3	黑水镇		后头沟水源	地下水
4	黑水镇		据家湾水源	地下水
5	黑水镇	龙塘村	水道里头 1 号水源	地下水
6	黑水镇		水道里头 2 号水源	地下水
7	黑水镇		坡上水源	地下水
8	黑水镇		堰沟水源	地下水
9	黑水镇		洞头水源	地下水
1	黑水镇	大山村	小龙洞水源	地下水
1	黑水镇		洗沙坝水源	地下水
1	黑水镇		龙洞子水源	地下水
1	黑水镇		龙洞水源	地下水
1	黑水镇		深基沟水源	地下水
1	黑水镇	朝阳村	烂田沟水源	地下水
1	黑水镇		田家院子水源	地下水
1	黑水镇	侯家村	大秧地水源	地下水
1	黑水镇		上山星水源	地下水
1	黑水镇		下山星水源	地下水
2	黑水镇	凉村	深基沟水源	地下水
2	黑水镇		洞老壳水源	地下水
2	黑水镇	斜岩村	斜岩头水源	地下水
2	黑水镇		洋河坎水源	地下水
2	黑水镇	桂家山村	龙洞湾水源	地下水

2	黑水镇		桂家山水源	地下水
2	黑水镇		瓦子坝水源	地下水
2	黑水镇		沙坝水源	地下水
2	黑水镇		袁家岭水源	地下水
2	黑水镇		马鬃岭水源	地下水
3	黑水镇	麻竹溪村	十八丈水源	地下水
3	黑水镇		岗林水源	地下水
3	黑水镇		赵兴水源	地下水
3	黑水镇		坨里水源	地下水
3	黑水镇		石家水井水源	地下水
3	黑水镇		竹溪完小水源	地下水
3	黑水镇		杨寨村	新田湾水源
3	黑水镇	田菜沟水源		地下水
3	黑水镇	野猫洞水源		地下水
3	黑水镇	新典村	同子林水源	地下水
4	黑水镇		老龙洞水源	地下水
4	黑水镇		麻项子水源	地下水
4	黑水镇		上岩口水源	地下水
4	黑水镇	建权村	井子溪水源	地下水
4	黑水镇	新群村	滴水岩水源	地下水
4	黑水镇		三排水湾水源	地下水
4	黑水镇	余塘村	旧屋基水源	地下水
4	黑水镇		老龙洞水源	地下水
4	黑水镇		大龙洞水源	地下水
4	黑水镇		龙洞水源	地下水
5	黑水镇			老屋基水源
5	黑水镇	爱群村	杨家沟水源	地下水

5	黑水镇		老龙洞水源	地下水	
5	黑水镇		关口坳水源	地下水	
5	和平街道	虎头社区	1#包谷朝	地下水	
5	和平街道		2#包谷朝	地下水	
5	和平街道		洞沟	地下水	
5	和平街道		1#田湾	地下水	
5	和平街道		2#田湾	地下水	
5	和平街道		王家寨	地下水	
6	和平街道		沟里	地下水	
6	和平街道		张家坪	地下水	
6	和平街道		水井沟	地下水	
6	和平街道		大坪村	老水井	地下水
6	和平街道			烂田湾	地下水
6	和平街道	龙洞沟		地下水	
6	和平街道	麻柳树沟		地下水	
6	和平街道	大水井		地下水	
6	和平街道	山坪村	岩上	地下水	
6	和平街道		夜猫沟	地下水	
7	和平街道		塘头	地下水	
7	和平街道		大池	地下水	
7	和平街道	南山村	杨塘上	地下水	
7	和平街道		塘头	地下水	
7	和平街道		旧屋基	地下水	
7	和平街道		后头	地下水	
7	和平街道		1#小鹰塘	地下水	
7	和平街道		2#小鹰塘	地下水	
7	和平街道	大溪社区	水井沟	地下水	

7	和平街道		水井沟水源	地下水	
8	和平街道		小山沟水源	地下水	
8	和平街道		穿岩	地下水	
8	和平街道	枫香社区	大沟子水源	地下水	
8	和平街道		杨家坪水源	地下水	
8	和平街道		石滩子水源	地下水	
8	和平街道	联桥社区	水井湾水源	地下水	
8	和平街道		水井田水源	地下水	
8	和平街道		水井沟水源	地下水	
8	和平街道		平屯水源	地下水	
8	和平街道		大溪沟水源	地下水	
9	和平街道			擦腊湾水源	地下水
9	和平街道			大树叶水源	地下水
9	和平街道	劳联村	河沟水源	地下水	
9	和平街道		泥胡洞水源	地下水	
9	和平街道		双龙洞水源	地下水	
9	和平街道	迎江桥社	观山坟水源	地下水	
9	团结街道	坝坨社区	太阳坝	地下水	
9	团结街道	曾子社区	新房子	地下水	
9	团结街道		田溪沟	地下水	
9	团结街道	麝香岩社	两河口	地下水	
1	团结街道	杨柳池村	杉木弯	地下水	
1	团结街道		金竹岭	地下水	
1	团结街道		乌江河	河流	
1	团结街道		金竹岭	地下水	
1	团结街道	月亮岩社区	1#大土沟	地下水	
1	团结街道		2#大土沟	地下水	

1	团结街道	肖家社区	白岩	地下水
1	团结街道		大石角	地下水
1	团结街道		沙湾	地下水
1	团结街道		梵家沟	地下水
1	团结街道	红花盖村	洞湾	地下水
1	团结街道		大水井	地下水
1	团结街道	复兴村	黄泥湾	地下水
1	团结街道		1#白杨湾	地下水
1	团结街道		2#白杨湾	地下水
1	团结街道		桃子坪	地下水
1	团结街道		堡上	地下水
1	团结街道	香树林社区	机关岭	地下水
1	团结街道		龙洞湾	地下水
1	团结街道		石坎	地下水
1	团结街道		大秧地	地下水
1	团结街道		大土	地下水
1	团结街道		斜槽	地下水
1	团结街道		后山	地下水
1	团结街道	谢家村	吊水洞	地下水
1	团结街道		白杨湾	地下水
1	团结街道		湾里	地下水
1	团结街道		前家湾	地下水
1	团结街道		大水井	地下水
1	团结街道		老林沟	地下水
1	团结街道		湾丘	地下水
1	团结街道		各腊	地下水
1	团结街道		猫洞	地下水

1	团结街道	石坝沟社 区	长田	地下水
1	团结街道		胡豆沟	地下水
1	团结街道		岩豆丝	地下水
1	团结街道		枫香堡	地下水
1	团结街道		边田	地下水
1	团结街道		温家岭	地下水
1	团结街道		清坡组山沟	地下水
1	团结街道		口岩清	地下水
1	团结街道		沙田沟	地下水
1	团结街道		狮马村	老王庄
1	沙子街道	岩门村	牛滚塘边水源	地下水
1	沙子街道	井坝村	烂窝子水源	地下水
1	沙子街道		新田湾水源	地下水
1	沙子街道		1#半坎水源	地下水
1	沙子街道		2#半坎水源	地下水
1	沙子街道		云盘岭水源	地下水
1	沙子街道	兴隆村	龙塘水源	地下水
1	沙子街道		堰塘水源	地下水
1	沙子街道		大水井水源	地下水
1	沙子街道	龙家岩村	龙洞湾水源	地下水
1	沙子街道	岩溪村	小溪水源	地下水
1	沙子街道	米溪村	1#水井湾水源	地下水
1	沙子街道		2#水井湾水源	地下水
1	沙子街道		庙湾水源	地下水
1	沙子街道		杨家组水源	地下水
1	沙子街道		塘跟前水源	地下水
1	沙子街道		湾里水源	地下水

1	沙子街道	石印村	水井湾水源	地下水
1	沙子街道		梁水井水源	地下水
1	沙子街道		草盆沟水源	地下水
1	沙子街道		白林湾水源	地下水
1	沙子街道		沙树湾水源	地下水
1	沙子街道		杨堡溪水源	地下水
1	沙子街道	大垭口村	毛狗洞水源	地下水
1	沙子街道	云丰村	小沟水源	地下水
1	沙子街道		土家棚水源	地下水
1	沙子街道		湾里水源	地下水
1	沙子街道		烂泥湾水源	地下水
1	沙子街道	偏岩仟村	塘里水源	地下水
1	沙子街道		龙洞湾水源	地下水
1	沙子街道		沟里头水源	地下水
1	沙子街道	明星村	陈家水源	地下水
1	沙子街道		龙洞沟水源	地下水
1	沙子街道	白泥村	大水井水源	地下水
1	沙子街道		鱼前水源	地下水
1	沙子街道	纸坊村	下坨水源	地下水
1	沙子街道		沟里头水源	地下水
1	沙子街道	关土村	岩口水源	地下水
1	沙子街道		白杨坡水源	地下水
1	沙子街道		大水井水源	地下水
1	沙子街道	回洞村	漆树坳水源	地下水
1	沙子街道		屋里市湾水源	地下水
1	沙子街道		飞水岭水源	地下水
1	沙子街道	黄金村	龙洞坡水源	地下水

1	沙子街道		洞湾水库水源	水库
1	沙子街道	板桥村	洞湾水源	地下水
1	沙子街道		河里水源	河流
1	沙子街道	龙凤村	冒水孔水源	地下水
1	沙子街道		龙洞水源	地下水
1	沙子街道	龙头村	小溪沟水源	地下水
1	沙子街道		付家水源	地下水
1	沙子街道		大石湾水源	地下水
1	沙子街道		白岩头水源	地下水
1	沙子街道	十二盘村	岩底下水源	地下水
1	沙子街道		老虎石水源	地下水
1	沙子街道	玉桐村	沙坝沟水源	地下水
1	沙子街道	楠木村	庙跟前水源	地下水
2	沙子街道	甘溪沟村	杨尘堆水源	地下水
2	沙子街道	石先村	庙树后头水源	地下水
2	沙子街道	南庄村	龙洞湾水源	地下水
2	沙子街道	大漆村	两龙坝水源	地下水
2	沙子街道		罗家凶水源	河流
2	沙子街道	井田堡村	狮子湾水源	地下水
2	沙子街道		水淹凶水源	地下水
2	官舟镇	爱心村	羊公岭水源	地下水
2	官舟镇		韩家水源	地下水
2	官舟镇		学校水源	地下水
2	官舟镇		田堡岭水源	地下水
2	官舟镇		岩透水源	地下水
2	官舟镇		天池水源	地下水
2	官舟镇	白马村	堰清头水源	地下水

2	官舟镇	官舟村	敢子丫水源	地下水
2	官舟镇	马脑村	龙洞水源	地下水
2	官舟镇	桂花村	李家山水源	地下水
2	官舟镇		梁家山水源	地下水
2	官舟镇	红星村	红星村水源	地下水
2	官舟镇	黄龙村	文家水源	地下水
2	官舟镇		赵家水源	地下水
2	官舟镇	炉泉村	老水井水源	地下水
2	官舟镇	鹿溪村	龙洞水源	地下水
2	官舟镇		马道水源	地下水
2	官舟镇	曾家沟村	庆林沟水源	地下水
2	官舟镇	鹿溪村	长沟子水源	地下水
2	官舟镇		王家山水源	地下水
2	官舟镇	木梓岭村	秦家岩水源	地下水
2	官舟镇	泥马村	龙洞水源	地下水
2	官舟镇	农庄村	班章岭水源	地下水
2	官舟镇		白杨水源	地下水
2	官舟镇		许家水源	地下水
2	官舟镇	清泉村	龙洞水源	地下水
2	官舟镇	三角村	大龙洞水源	地下水
2	官舟镇		老鹰岩水源	地下水
2	官舟镇		梭板溜水源	地下水
2	官舟镇	石家山村	洞坨水源	地下水
2	官舟镇		老水井水源	地下水
2	官舟镇		坪上水源	地下水
2	官舟镇		塘门清水源	地下水
2	官舟镇	曾家沟村	龙洞水源	地下水

2	官舟镇	水库村	上厂坝水源	地下水
2	官舟镇	水爬岩村	水爬岩水源	地下水
2	官舟镇		竹林湾水源	地下水
2	官舟镇		田湾水源	地下水
2	官舟镇	桃子村	龙洞湾水源	地下水
2	官舟镇	曾家沟村	竹林头水源	地下水
2	官舟镇	瓦厂坝村	龙洞河水源	地下水
2	官舟镇	肖家坝村	里头湾水源	地下水
2	官舟镇	新场村	牛嘴岩水源	地下水
2	官舟镇	新岩村	高家水源	地下水
2	官舟镇	杨柳村	老戈坟水源	地下水
2	官舟镇	永和村	野猫塘水源	地下水
2	官舟镇		学校下面水源	地下水
2	官舟镇	院子村	洞头水源	地下水
2	官舟镇		猪家嘴水源	地下水
2	官舟镇	中心村	皮家岩水源	地下水
2	官舟镇		通木台水源	地下水
2	官舟镇		肖家沟水源	地下水
2	官舟镇		张加坪水源	地下水
2	官舟镇	大桥村	四坪上水源	地下水
2	官舟镇	枣树村	水槽口水源	地下水
2	官舟镇	燎炬村	标水岩水源	地下水
2	官舟镇	中华村	茶山水源	地下水

四、评审办法

综合评分法。